
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 74. jednání datum konání: 28.02.2018

 
čís. RMČ74/1295/18 - RMČ74/1322/18

 
 
 

 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 28.02.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ74/1295/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ74/1296/18 Návrh přípravného výboru na konání místního

referenda
Ing. Josef Orlovský

RMČ74/1297/18 Podání petice občanů za zachování zdravotního
střediska na sídlišti Rohožník

Ing. Josef Orlovský

RMČ74/1298/18 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2017

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1299/18 Vnitřní směrnice 1/18 Rozpočtová pravidla MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1300/18 Běžecký tunel Polesná a Rekonstrukce tělocvičen
Polesná

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1301/18 Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy
- postup stavby

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1302/18 Úprava Zřizovacích listin příspěvkových organizací
MČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1303/18 Návrh termínů na pořádání akcí MČ Praha 21 Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1304/18 Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na projekt "Za
aktivní život seniorů"

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1305/18 Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na projekt
"Mezinárodní den seniorů"

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1306/18 Žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na podporu
umělecké činnosti baletní přípravky Arabeska

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1307/18 Žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí
neinvestiční individuální dotace na podporu
umělecké činnosti baletní přípravky Arabeska -
závěrečné vystoupení

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1308/18 Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o
poskytnutí dotace na kulturní akci "Čarodějnice
2018"

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1309/18 Dohoda mezi MČ Praha 21 a MČ Praha - Koloděje
o spolupráci pro plnění povinné školní docházky
dětí s místem trvalého pobytu na území MČ Praha
- Koloděje

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1310/18 Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA 21 a
rezignace členů

Ing. Kateřina
Blinková

RMČ74/1311/18 Návrh na zřízení Komise volnočasových aktivit Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1312/18 Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21 ze dne 08. 02. 2018

Jan Slezák

RMČ74/1313/18 Zápis z jednání Dotační komise pro rok 2018 ze
dne 7. 2. 2018

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1314/18 Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2017 Karla Jakob
Čechová



RMČ74/1315/18 Zápis č. 23 z jednání Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 17. 1.
2018 Zápis č. 24 z jednání Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 19. 2. 2018
Dovolba člena Kontrolního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21

Mgr. Ing. Martin
Kopecký

RMČ74/1316/18 Zápis č. 20, 21 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 a Protokol o kontrole
č. 1

Ing. Michael
Hartman

RMČ74/1317/18 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2017 Jan Slezák
RMČ74/1318/18 Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690,

Praha 9- Újezd nad Lesy o souhlas s přijetím
účelového finančního daru od organizace WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s. ve výši 4.050,- Kč - účel daru
- uhrazení stravného pro 2 žáky MZŠ Polesná

Jan Slezák

RMČ74/1319/18 Rozpočtová opatření č. 15 - 18; 20 - 21 a 23:
změny rozpočtu v roce 2018

Jan Slezák

RMČ74/1320/18 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 19. 03. 2018

Karla Jakob
Čechová

RMČ74/1321/18 Informace o kynologickém cvičišti Jan Slezák
RMČ74/1322/18 Reklamní plachta na budově čp. 2300 - DDM Praha

10, Staroújezdská, k.ú. Újezd nad Lesy
Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1295/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00023/2015 do 31. 3. 2018

- Uk/00072/2017 do 31. 3. 2018

- Uk/00073/2017 do 31. 3. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1296/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Návrh přípravného výboru na konání místního referenda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na konání místního referenda
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit tento návrh na jednání nejbližšího Zastupitelstva

MČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1297/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Podání petice občanů za zachování zdravotního střediska na sídlišti Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podání petice občanů
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit tuto petici na jednání nejbližšího Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1298/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21
za rok 2017

Rada městské části
1) souhlasí
 s navrženými členy Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2017, ve složení:

předseda: Jan Slezák (místostarosta MČ Praha 21)

členové:    Ing. Vlasta Berková

                Ing. Josef Orlovský (předseda inventarizační komise)

                Ing. Michael Hartman (předseda Finančního výboru)

                Ing. Blanka Birková

tajemník:  Ing. Jana Piknová

náhradník za člena Finančního výboru: Ing. Miloš Mergl
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit navržené složení Výboru ke zvolení Zastupitelstvu

MČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1299/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Vnitřní směrnice 1/18 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Vnitřní směrnici 1/18 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 s účinností od 1. 4. 2018
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 předložit Vnitřní směrnici 1/2018 Rozpočtová pravidla MČ

Praha 21 s účinností od 1. 4. 2018 ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1300/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Běžecký tunel Polesná a Rekonstrukce tělocvičen Polesná

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr realizovat akci "Běžecký tunel Polesná", v rámci investiční akce "Rek.

tělocvičen, vstupu a exteriérů MZŠ Polesná"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit projektovou přípravu akce "Běžecký tunel Polesná", v

rámci investiční akce "Rek. tělocvičen, vstupu a exteriérů MZŠ Polesná"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.12.2018
 
3) schvaluje
 záměr realizovat akci "Tělocvičny Polesná", v rámci investiční akce "Rek. tělocvičen,

vstupu a exteriérů MZŠ Polesná", opravu stávajících tělocvičen v areálu MZŠ Polesná
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajištěním projektové přípravy a výběrového řízení na

dodavatele stavby akce "Tělocvičny Polesná"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1301/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - postup stavby

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení smluvního vztahu, smlouvy o dílo SML/0247/2016 „Stavba č. 41271

Požární zbrojnice Újezd nad Lesy“, v aktuálním znění všech smluvních dodatků
č.1, č.2 a č.3, se zhotovitelem DAKA Stav, s.r.o.

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 jednáním o ukončení smluvního vztahu, smlouvy o

dílo SML/0247/2016 „Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy“
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  15.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1302/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Úprava Zřizovacích listin příspěvkových organizací MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s novým zněním Zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha

21:

1.MŠ,  Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222

MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502

MŠ Rohožník,  Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 

MŠ Sluníčko,  Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 předložit materiál na jednání ZMČ Praha 21 dne 19. 3. 2018
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1303/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Návrh termínů na pořádání akcí MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 navržené termíny k pořádání společenských akcí Městskou částí Praha 21:

Květnové oslavy - 3. 5. 2018

Týden zdraví - 9. 9. 2018 - 15. 9. 2018

Újezdské posvícení - 22. 9. 2018

Říjnové oslavy - 28. 10. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1304/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí neinvestiční individuální dotace
na projekt "Za aktivní život seniorů"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost KAS o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na projekt "Za aktivní život

seniorů"
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 30 000,- Kč pro KAS na projekt

"Za aktivní život seniorů"
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro KAS ve výši 30 000,- Kč
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro KAS
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  13.03.2018
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 30 000,- Kč pro KAS na projekt "Za aktivní život seniorů"
na nesportovní volnočasové aktivity - v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,
převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace MHMP z výherních automatů
z roku 2017 - v kapitole 10 - pokladní správa

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  13.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1305/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost Klubu aktivních seniorů o poskytnutí neinvestiční individuální dotace
na projekt "Mezinárodní den seniorů"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost KAS o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na projekt "Mezinárodní

den seniorů"
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 6 000,- Kč pro KAS na projekt

"Mezinárodní den seniorů"
 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro KAS ve výši 6 000,- Kč
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro KAS
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  13.03.2018
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření - poskytnutí neinvestiční

účelové dotace ve výši 6 000,- Kč pro KAS na projekt "Mezinárodní den seniorů"
na nesportovní volnočasové aktivity - v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch,
předvedením finančních prostředků z neinvestiční dotace MHMP  z výherních
automatů z roku 2017 - v kapitole 10 - pokladní správa

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  13.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1306/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí neinvestiční individuální
dotace na podporu umělecké činnosti baletní přípravky Arabeska

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

podporu umělecké činnosti baletní přípravky
 
2) neschvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč na podporu umělecké

činnosti baletní přípravky
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1307/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí neinvestiční individuální
dotace na podporu umělecké činnosti baletní přípravky Arabeska - závěrečné
vystoupení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Baletní přípravky ARABESKA o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

podporu umělecké činnosti baletní přípravky - závěrečná soutěž
 
2) neschvaluje
 poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 50 000,- Kč na podporu umělecké

činnosti baletní přípravky
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1308/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o poskytnutí dotace na kulturní
akci "Čarodějnice 2018"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost občanského sdružení Veselý Újezd o poskytnutí dotace na pořádání kulturně

společenské akce "Čarodějnice 2018" na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad
Lesy

 
2) souhlasí
 s poskytnutím dotace občanskému sdružení Veselý Újezd ve výši 100 000,- Kč na

kulturně - společenskou akci "Čarodějnice 2018" na multifunkčním sportovišti v
Újezdě nad Lesy, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch

 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření, změnu rozpočtu v roce

2018, v souladu s usnesením
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.03.2018
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1309/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Dohoda mezi MČ Praha 21 a MČ Praha - Koloděje o spolupráci pro plnění
povinné školní docházky dětí s místem trvalého pobytu na území MČ Praha -
Koloděje

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím součinnosti MČ Praha - Koloděje při zajištění povinné školní docházky

dětí s místem trvalého pobytu na jejich území pro 1. třídu na školní rok 2018/2019
 
2) schvaluje
 uzavření dohody mezi MČ Praha 21 a MČ Praha Koloděje o zajištění podmínek pro

plnění povinné školní docházky dětí s místem trvalého pobytu na území MČ Praha
- Koloděje

 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dohody
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  02.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1310/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA 21 a rezignace členů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 19. 2. 2018
 
2) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Kateřiny Blinkové (tajemnice), Petra Macha (předseda), Evy Danielové

(člen), Blanky Exnerové (člen), Zdeňka Voříška (člen), Ivany Štefkové (člen), Ing.
Josefa Roušala (člen) na členy Komise Zdravé MČ a MA21

 
3) jmenuje
 členem Komise Zdravé MČ a MA21 pana Tomáše Fáberu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1311/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Návrh na zřízení Komise volnočasových aktivit

Rada městské části
1) schvaluje
 zřízení  Komise volnočasových aktivit, ve složení: Petr Mach - předseda komise,

Zdeněk Voříšek - tajemník komise, Ing. Eva Danielová, Ing. Radoslava Kohoutová,
Ing. Mirka Branžovská, Blanka Exnerová

 
2) jmenuje
 pana Petra Macha předsedou Komise volnočasových aktivit

pana Zdeňka Voříška tajemníkem Komise volnočasových aktivit 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1312/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 08. 02. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK ze dne 08. 02. 2018
 
2) jmenuje
 novými členy Dopravní komise Rady MČ Praha 21:

1/ pana Mgr. Bc. Tomáše Svobodu,  vedoucího odboru životního prostředí a
dopravy

2/ pana Radka Ladmana, ref. odboru majetku a investic
 
 1. JUDr. Vladimíra Kozáková, tajemník Dopravní komise
 Termín:  15.03.2018
 
3) pověřuje
 pana Ing. Martina Kňákala, člena DK Rady MČ Praha 21 koordinátorem ve věci

přeložky silnice I/12 Běchovice - Úvaly, vč. plné moci/zmocnění k zastupování
MČ Praha 21 v dílčích krocích v řízeních vedených MŽP ČR, orgány státní správy,
samosprávy, atd.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1313/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Zápis z jednání Dotační komise pro rok 2018 ze dne 7. 2. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dotační komise pro rok 2018 ze dne 7. 2. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1314/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2017

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Roční zprávu o poskytnutých dotací za rok 2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1315/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Zápis č. 23 z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
17. 1. 2018 Zápis č. 24 z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha
21 ze dne 19. 2. 2018 Dovolba člena Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh, předsedy Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, na zařazení zápisu z jednání

Kontrolního výboru č. 23/2018 ze dne 17. 1. 2018 a zápisu z jednání Kontrolního
výboru č. 24/2018 ze dne 19. 2. 2018 jako samostatného bodu programu nejbližšího
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21 včetně dovolby člena Kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Mgr. Ing. Kopeckému, předložit zápis z

jednání Kontrolního výboru č. 23/2018 ze dne 17. 1. 2018 na jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

 
 1. Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha

21
 tajemnice Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 zpracuje a odevzdá do 7. 3. 2018
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1316/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Zápis č. 20, 21 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 a
Protokol o kontrole č. 1

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.20 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 27. 11.

2017 a

zápis č. 21 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 31. 1.
2018 a

Protokol o kontrole č. 1
 
2) ukládá
 předsedovi Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing. Hartmanovi,

předložit zápisy č. 20, 21 z jednání Finančního výboru a Protokol o kontrole č. 1 na
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

 
 1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1317/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2017

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2017" v souladu s přiloženým materiálem
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21

za rok 2017" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení, v souladu
s přiloženým materiálem

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1318/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9- Újezd nad Lesy
o souhlas s přijetím účelového finančního daru od organizace WOMEN FOR
WOMEN, o.p.s. ve výši 4.050,- Kč - účel daru - uhrazení stravného pro 2 žáky
MZŠ Polesná

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí účelového finančního daru pro Masarykovu základní školu, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad Lesy, ve výši 4.050,- Kč na uhrazení stravného pro dva žáky MZŠ
Polesná na období 28. 2. 2018 - 29. 6. 2018 od organizace WOMEN FOR WOMEN,
o.p.s.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1319/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Rozpočtová opatření č. 15 - 18; 20 - 21 a 23: změny rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovými opatřeními č. 15 - 18 a 23: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu

s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 15 -

18 a 23: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
ke schválení

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 
3) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 20 a 21: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 20 a

21: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  19.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1320/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 19. 03.
2018

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1321/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Informace o kynologickém cvičišti

Rada městské části
1) bere na vědomí
 důvodovou zprávu
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 svolat koordinační schůzku s panem Mgr. Reicheltem po 19.

3. 2018
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  09.03.2018
 
3) ukládá
 starostce MČ Praha 21 svolat schůzku s paní Prášilovou po 19. 3. 2018
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  09.03.2018
 
4) ukládá
 starostce MČ Praha 21 odeslat dopis na ÚZSVM
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  09.03.2018
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /SÚ/ zahájit řízení o zrušení dodatečného povolení stavby SZ/

UMCP21/01877/2015/SÚ/Ku, č.j. UMCP21/06348/2015/SU/Kup ze dne 16. 4. 2015
vzhledem k výpovědi nájemní smlouvy na pozemek 540 dnem 28. 2. 2018

 
 1. Ing. Jan Kupr, vedoucí odboru stavební úřad
 Termín:  09.03.2018
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /SÚ/ oslovit dle §171 stavebního zákona ZO KO394 s dotazem na

základě jakého právního důvodu využívají ke své činnosti pozemky č.k. 440 a 544/9
 



 1. Ing. Jan Kupr, vedoucí odboru stavební úřad
 Termín:  09.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1322/18

74. Rada městské části
ze dne 28.02.2018

 
Reklamní plachta na budově čp. 2300 - DDM Praha 10, Staroújezdská, k.ú.
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 uhrazení nákladů na výrobu reklamní plachty, bezplatné umístění reklamní plachty

o velikosti cca 5x1 m na fasádě (sloupu) budovy čp. 2300, k.ú. Újezd nad Lesy s
termínem do 31. 12. 2018 pro soukromé podnikatele, které zastupuje pí Šebíková

 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  15.03.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


